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«Størst blant dem er kjærligheten». Det 
er ord vi har fra 13. kapittel i Paulus’ første 
brev til korinterne. Men hva betyr det 
egentlig? Kjærlighet betyr å elske Gud og 
elske sin neste som seg selv. Tro og håp 
uten kjærlighet går seg vill. Tro må leves 
ut i kjærlighet til Gud og til vår neste. Hvis 
vi tror uten å elske, så drukner vi i selvrett- 
ferdighet og dømmesyke. Håp må gjelde 
alle mennesker. Hvis vi håper uten å elske, 

så fylles vi av selviskhet og grådighet. Men 
hvor finner vi kjærligheten? Hvor søker vi den 
best? Det beste sted å søke kjærligheten er i 
Gud, for Han er kjærlighetens og livets kilde. 
Han er kuren mot selvrettferdighet og døm-
mesyke, selviskhet og grådighet. Han elsket 
oss så høyt at Han døde for oss og Han vil 
at vi skal elske hverandre. Han lærer oss tro, 
håp og kjærlighet, men størst blant dem er 
kjærligheten.

Størst blant dem er kjærligheten
– av Jørgen Kristensen

Brødre og søstre i Kristus, når man opplever 
en stor glede, så er det et før og et etter. En 
tid før man opplevde den store glede og en 
tid etter man opplevde den. Vi føler dyp takk- 
nemlighet, fordi vi skjønner at ingen kan 
gjøre seg fortjent til en glede som er så stor at 
den setter merker i tiden. De store gleder blir 
milepæler i livene våre og det er de våre gode 
minner knytter seg til. Det er øyeblikk der 
tiden står stille og hjertet fylles av lys. Denne 
sensommer opplevde jeg selv en slik glede, 
da jeg giftet meg. Det er et før og et etter 
bryllupet. Bryllupsdagen har blitt en milepæl 

i livet mitt og når jeg tenker tilbake på den 
dagen, så står tiden stille og hjertet mitt fylles 
av lys. Det er et lys som skinner i mørket og 
som høstens voksende vintermørke ikke kan 
få makten over. Det er et lys som setter merke 
i tiden og som kommer til meg uten at jeg 
har fortjent det. Lysets navn er Jesus, for Han 
er livets sol og glede, og med rause hender 
rekker Han alle store gleder fram imot oss og 
sier: «Kom og følg meg».

Guds fred og god høst, 
Sokneprest Per Grunnet.

Glede og takknemlighet
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Søndag 3. november kl. 19.00 feires Alle-
helgensdag i Nordfold kirke. I denne guds- 
tjenesten minnes vi dem som har gått 
bort det siste året. Dette gjør vi ved å lese 
opp hvert enkelt navn og tenne lys for 
dem. Denne dagen er for mange spesiell, man  
tenner lys eller på andre måter gir utrykk for 
sin sorg og sitt savn.

I Allehelgensgudstjenesten kommer dette til 
utrykk gjennom valg av tekster og salmer som 
omfatter sorg, håp og trøst. 

Etter gudstjenesten er det mulighet for dem 
som vil tenne lys, eller bare vil sitte litt i fred 
og ro i kirka. Vi byr og på kaffe og kake i  
Kjerkstua etter gudstjenesten.

Allehelgensdag  i Nordfold kirke

Ikke før veven har 
stilnet og skyttelen 
sluttet å gå, vil Gud 
trekke teppet tilside 
og la oss riktig forstå. 
At også de mørke tråder 
så vel som de lyse bånd 
var helt nødvendig for 
mønsteret i Mesterens 
mektige hånd. 
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Tirsdagsklubben i Nordfold er 
en hverdags søndagsskole og 
har nå begynt et nytt opplegg 

.

BUA står for barn, unge og aktivitet og 
er hele kommunenes utstyrssentral. En 
utstyrssentral skal bidra til at utstyr til 
sport og friluftsaktiviteter blir tilgjengelig 
for alle.  BUA ordningen er et helhetlig 
konsept og merkevare for utlån av akti-
vitetsutstyr til barn og unge. BUA er for 
alle og har bra utstyr som er godt ved-
likeholdt. I BUA kan man prøve mange 
forskjellige aktiviteter og det er fokus på 
aktivitetsglede, folkehelse og bærekraft.  

Det skal være god tilgjengelighet og 
sentral plassert, og lokalene er sentral i 
Leinesfjord. Lokalene er nå malt i BUA 
sine profilfarger og vi holder på med siste 
del, med klargjøring av lokalene. Det er 
bare å glede seg til åpningen og håper 
mange ser nytten i å bruke tilbudet    . 

Steigen frivilligsental
Aslaug Bartholsen

BUA Steigen

Musikalsk underholdning 
på Steigentunet!

Arne Mørck underholdt  beboerne på 
Steigentunet med «Minnenes melodi-
er», med slagere fra 50-60 tallet. Det ble 
det ut allsanghefter og beboerne sang 
med. Det var en hyggelig og minnerikt 
konsert med kjente og kjære melodier.

Steigen frivilligsentral
Aslaug Bartholsen
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Vi giftet oss i Leiranger Kirke 13/7 
- Sverre Bjerkenes og Natalie Gretland

Bryllup i Steigen

«Gud er kjærlighet» 1. joh 4,8. Tusen takk til alle som har vært med å gledet seg sammen med oss i  
anledning vårt bryllup i Nordfold kirke 17. august 2019. Anette og Per. Fotograf: Karoline O.A. Pettersen.
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30. juni ble Sofia Jaikaew Willumsen døpt i Leinesfjord 
kapell. Foreldre: Nathida Jaikaew og Kim-Erik Willumsen. 
Prest: Marit Høie

Dåp i Leiranger kirke 17. mars. Dåpsbarnet Nora Aagnes 
Jensen, sammen med sine foreldre: Christine Aagnes  
Thomassen, og John Petter Jensen. Faddere: Martin Stensø, 
Charlotte Aagnes Thomassen, Mats Einar Hanssen, Ingvild 
Margrethe Jensen og Beate Strømsnes.

Dåp i Steigen

Dåp i Steigen kirke 8. september på  
Selma Olèa Edvardsen Møllevold. For- 
eldre: Silje Helèn Edvardsen og Henrik 
Møllevold.
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Dagny Theting Stensland ble døpt i Leiranger 
Kirke 21. juli. Den fine dagen feiret vi med hele 
familien etter gudstjenesten. På bildet er de stolte 
fadderne Julie Johansen, Andreas Jensen, Vilde 
Jakobsen, Nikolai Tetlie og Evelyn Jakobsen, sam-
men med Dagny, mamma Kristine, pappa Daniel 
og Per prest. 

Søndag 29. september ble Celine Solbakken 
døpt i Steigen kirke.

2. juni ble Live og Ella Dahl Fredriksen døpt i  
Steigen kirke. Vi ønsker å takke Marit Høie for 
en superkoselig dåpsgudstjeneste, og familie og  
venner som ønsket å feire dagen sammen med oss.

Søndag 29. september ble Liliana Johansen  
Hvidsten døpt i Steigen kirke.
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Navn: Christina Falch Holmvaag
Bosted: Leinesfjord i Steigen

Ditt forbilde? 
Jeg er heldig som har vokst 
opp med mange gode forbilder 
blant de voksne. Særlig mam-
ma har vært ett stort forbilde i 
oppveksten. Da hun ikke lengre 
kunne jobbe som hjemmehjelp 
på grunn av ryggproblemer i 
30 årene, samt var alene mor 
for meg og min søster, så start-
et hun på lærerskolen. Hun har 
alltid vist oss at uansett hvor tøft 
livet er så er det om å se løsnin-
gene.

Din favorittmusikk?
Jeg har bestandig vært veldig 
interessert i Metallica, særlig når 
jeg var yngre. Da var jeg på flere 
konserter, i både inn og utland. 
Nå foretrekker jeg å sette på en 
LP plate hjemme i stua, da er fa-
voritten Bob Dylan.

Sist leste bok?
Yrsa Sigurdardottir, Syndsforla-
telse. Veldig spennende krim. 
Denne er siste jeg leste. Jeg 
hører også veldig mye på lydbok, 
da jeg har ca 45 minutt i reisevei 
hjemmefra til jobb.

Sist sette film?
Espen Askeladd i Soria Moria 
Slott, på Steigen Bygdekino.

Hva er bra med å bo i Steigen?
Folkene! Også kommer naturen 
på en veldig god andreplass.

Hva savner du mest i Steigen?
Savner å forsvinne i mengde. Når 
jeg er i byen liker jeg å sette meg 
på en kafe, helt alene, å bare 
observere menneskene som går 
forbi. Gjerne ha med eller høre 
på en god bok.

Hvis du fikk en større penge-
sum som du kunne bruke 
fritt, hva skulle det gått til?
Redd Barnas barnevennlige om-
råder i flyktningeleirer. Har selv 
reist med Redd Barna i Zambia 
og Zimbabwe, pluss at jeg har 
vært å hjulpet flyktninger på 
Lesvos, som kom sjøveien over til 
Europa, fra Tyrkia til Hellas. Har 
da selv sett hvor utrolig viktig ett 
fristed for læring og lek er for 
barn i en tøff hverdag.

Dersom du fikk et ønske, hva 
ville du ønske da?
At alle barn i verden skal få en 
trygg og god oppvekst.

Hva gjør deg glad?
Ett smil :)

Hvilket forhold har du til 
kirken?
Jeg har vokst opp rett ved bo-
gen kirke, og har bestandig ført 
en sterk tilknytning til Kirken. 
Selv om jeg er 32 år synes jeg 
det er vanskelig å definere, 
men opplever at kirken også er  

veldig åpen for oss som ikke er 
helt sikker.

Når var du sist i kirken?
På konsert i Steigen kirke med 
Bremnes Brødrene.

Hva skal til for å få flere til å 
komme til kirken?
Det at vi som menighet ble bedt 
på dugnad og deltok i forbe-
redelsene når det var jubileum 
gjorde at jeg følte en større til-
hørighet til kirken, samtidig som 
det skapte ett samhold blant vi 
som var der. Jeg tenker at det 
kan være en av tingene for å 
få flere til å komme til kirken. 
Samme med aktiviteter for barn, 
slik som barnesang, er med å 
skape en tilhørighet til kirken.

En liten glassengel er på vei til 
Christina. 

12 spørsmål   12 svar   1 glassengel
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Forran fra venstre. Solveig Berg, Astrid Nordnes, Olaug Rindal, Unni Aalstad, Thorhild Leirvåg, 
Siv Kvammen. Bak: Sven Terje Arntsen, Roy Abelsen, Odd Peder Holmvåg, Arold Nilsen, Arnt Paulsen, 
Tormod Stensland, Sigfred Berg, Kjell Fredriksen, Laila Liland og Einar Danielsen.

Gullkonfirmanter 

Nordfold 
4. august møtte 2 av de 12 som ble konfirmert 
i Nordfold kirke i 1969. Under gudstjenesten ble 
navnene på hele kullet lest opp og man tente lys 
for de tre som er døde. Etter Gudstjenesten hadde 
vi et hyggelig sosialt samvær i Kjerkstua.

Steigen

Arne-Leif Pedersen, sokneprest Per Grunnet 
og Magne Nilsen.
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Henny Grimstad bor i dag i en fin og kose-
lig leilighet i 3. etasje på Steigentunet. 91 
år gamle Henny har bodd her de siste årene  
etter at mannen Peder døde.

Barndommen
Den første perioden i livet sitt vokste Henny 
opp på Stensland sammen med foreldre og 
søsken. Henny minnes i skjømminga hjemme 
der far (Josef) fortalte historier før lampene 
ble tent. Gode minner fra barndommen. 
Henny minnes også skolegang i Dyping. Hun 
likte å gå på skole. De første årene bodde 
hun på internat. Da hun ble eldre gikk hun 
hjem etter skoletid sammen med jevnaldren-
de. 4 kilometer en vei. Mye våte føtter og 
kulde. Klærne måtte tørke på kroppen før 
hjemturen. Læreren het Olsen og var fra En-
geløya. Et annet minne er julen da naboen 
trengte hjelp hjemme fordi kona var på syke-
hus. Henny måtte til pers, men det var med 
tårer i øynene hun måtte forlate heimen på 
julaften!

Arbeid
Henny fikk flere småjobber da hun var yngre. 
Pengene ble spart, og da hun var 15 år kjøpte 
hun seg sykkel. Stor stas! Senere var hun på 
arbeid på Norrøna Hotel i Bodø, og Grøn-
nøya Gård på Helgeland. Hun trivdes begge 
plassene, og fikk gode referanser fra begge 
arbeidsgiverne. Hun var ønsket tilbake både i 
Bodø og på Grønnøya.

Peder
Peder var fra Holmvåg. De møttes på en fest, 
ble et par, og giftet seg i Bodø. Det var menin-
gen at de skulle bo på Holmvåg. Grunnarbei-
det på tomta ble gjort av Peder selv. Så fikk 
de plutselig muligheten til å kjøpe gård på 
Stensland. Peder snakket med sin svigerbror 
Ingolf, og dermed ble det fortgang i kjøpet.

Gården
Det ble etterhvert bygd både nytt hus og ny 
fjøs på gården. De hadde ikke så mange kyr 
første tiden, 4 - 5 stykker. Til gjengjeld hadde 
de både sauer, høns, gris. Kyrne ble melket 
for hand første tiden. Stort sett all maten 
kom fra gården, utmarka, og sjøen. Kortreist 
mat! Henny tror Peder angret på at de kjøpte 
gård den første tiden. Han hadde jo tenkt 
en fremtid som maskinentreprenør. Men det 
gikk nå bedre etter hvert.

Ettertanke
Henny minnes en tid med mye arbeid og lite 
eller ingen penger. Nå for tiden synes hun 
at det virker som at det flyter av penger og  
velstand. Fra den ene ytterligheten til den  
andre. Men hun er glad for at samfunnet til-
byr henne trygge kår i alderdommen.

Menighetsbladet takker for en hyggelig stund 
hjemme i leiligheten hennes.

Før i tia!
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trosopplæring i den norske kirke

Mitt navn er Kristin Toldnæs, jeg er 46 år, 
gift og har tre barn. Kommer opprinnelig fra 
Trondheim, bodd på Østlandet i over 15 år 
og flyttet til Steigen for litt over 4 år siden. 
Jeg har vært aktiv i min lokal kirke så og si 
overalt hvor jeg har bodd fra Strindheim kirke 
hele min oppvekst i søndagskole, gospelkor 
og ungdomsklubb. I Oslo var jeg menighets-
rådsleder i Vålerenga menighet en periode og 
aktiv i søndagskole. Når vi flyttet ut av Oslo til 
Sande i Vestfold fikk jeg etter hvert jobb som 
Trosopplærer i nabokommunen Svelvik. Der 
var jeg med på å sette sammen en lokal tros- 
opplæringsplan, samt aktiv i alle aktivitetene 
vi hadde fra babysang til ungdomsklubb. 
Jeg ble også etter hvert med i søndagskolen 
der vi bodde som leder. Mitt største ønske i 
Steigen menighet er å spre glede, tilhørighet 

og samhold inn i våre kirker, for alle barn i  
alderen 0-18 år, deres foreldre/foresatte, samt 
de mange frivillige vi også har med på laget. 
Gleder meg masse til å komme inn i jobben 
og bli kjent med både gammel og ung. Håper 
vi sammen kan jobbe for «Størst av alt-tros- 
opplæring for barn og unge».

Ny trosopplærer i Steigen
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Ungdommens frelser 
Ungdommens frelser, hør oss når vi beder:
Let etter dem som ennå selv ei leter.
Døvet av verdens larm og lyst og pine
er de dog dine.
Og når du hører sjelens sukk det stille,
ser hvor de lengter uten rett å ville,
lær du dem da på bønnens vinger stige
opp til ditt rike.
Vis dem deg selv, så unge øyne stråler!
Gi dem din kraft som bærer og som tåler!
Salv dem med Ånd og gi dem seirens gave
over det lave!

Magnus Sivertsen ble konfirmert i Nordfold kirke 
søndag 19. mai: Prest: Per Grunnet

Konfirmanter 2019
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Konfirmantene i Leiranger kirke 12. mai: Bak fra venstre: Alexander Nilsen Kristensen, Morten Kristoffer 
Iversen. Foran fra venstre: Andrè Åsjord Espinoza, Johan Tverback, Thomas Reffhaug Eidissen og sokne-
prest Per Grunnet.

Konfirmantene i Steigen kirke 5. mai. Fra venstre: Andrè Kildahl-Olsen, Anna Birgitte Øvre, Mats Kildahl 
Olsen, Gunnar Jr. Adam, Joakim Karlsen Lindvall. Foran: Laura Dorthea Altermark Nygård og Eliot Kristoffer 
 Altermark Nygård.
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Friluftsgudstjeneste ved Allnaustet i Bø

Søndag 11. august arrangerte Steigen 
menighetsråd Friluftsgudstjeneste ved All-
naustet i Bø for fjerde gang. I fint varmt 
vær fikk over 30 oppmøte høre Guds ord, 
synge og nyte kaffen i hyggelig selskap. 
Tradisjonen tro avsluttet Per Grunnet guds- 
tjenesten med sangen vi alle er blitt så glad 
i; «Guds Steigen». 
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HØSTLYS PÅ STEIGENTUNET
Onsdag 12. september var det tradisjonelle  
«Høstlys» arrangemanget på Steigentunet. 
Et populært tiltak hver høst, til stor glede 
for beboere og pårørende. Det var dikt- 
lesning, allsang, servering av kaffe med  
deilige rundstykker og nydelig marsipan- 

kake. Kvelden ble avsluttet med åresalg… 
med stor spenning. En hyggelig stund for 
både beboere, pårørende og ansatte.

Stor takk til alle som stilte opp og bidro til en 
flott og trivelig kveld.
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Jubileum i Steigen kirke
Lørdag 7. september var det åpningssermo-
ni for 150/800 års jubileet i Steigen kirke 
og Steigens Glade Musikanter spilte under  
åpningssermonien.

Etter åpningssermonien gikk folk inn i 
kirken der Jarl-Arne Pedersen fortalte litt om 
kirkas historie og Sokneprest Per Grunnet 
fremførte vakker sang sammen med barna 
akkompagnert av Saara Rasingangas på fly-
gel. Elses Oase sto for de vakre dekorasjonene 
både på kirketrappa og inni selve kirken. 
Jubileumskomiteen hadde funnet frem og 
restaurert den ene av de 3 lampekroner som 
tidligere har hengt i kirken og som var gitt av 
Jens Robertsen fra Bø og som første gang ble 
tent 1. juledag i 1895. Etterpå var det duket 
til kirkekaffe på kirkebakken.  

Jubileumsgudstjenesten søndag 8. sep-
tember ble feiret med Biskop Ann-Helen 
Fjelstad Jusnes, Prost Gunnar Braathen og 
Sokneprest Per Grunnet. Her deltok også 
tidligere prester som Bernt Aspang og Odd 
Eidner.

Etter festgudstjenesten var det duket til 
kirkekaffe på Laskestad skole med et fan-
tastisk kakebord som bygdekvinnelaget 
sto for. Mange flotte taler både fra Biskop, 
Prost, prester og ordfører. Jubileumskomiteen 
bestående av Marit Holmvaag Hansen (leder), 
Saara Rasingangas, Ann-Iren Paulsen og  
Jarl-Arne Pedersen har bidratt til at dette ble 
en verdig festforestilling for Steigen kirke.
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Prost Gunnar Bråthen, Sokneprest Per Grunnet, 
Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes, Tidligere prest-
er Bernt Aspang og Odd Eidner.
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Laget av Engeløya barnehage.
Kirkekaffe på kirkebakken lørdag.
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Jubileumskomiteen takker
Jubileumskomiteen for Steigen kirke ønsker 
å takke alle som var med å bidro til at det 
ble ei fin og minnerik 800 og 150 års marke-
ring for den flotte kirka vårres. Takk til alle 
som fikk kirka skinnende ren, de om ordnet 
trappa, fikk opp lampekrona, pyntet kirka, 
kokte kaffe og laget mat, portalsnekkeren, 
alle kakebakere og de som ordnet kirke- 
kaffe, storkorpset og kulturskola, steigenkoret,  
cellisten, organisten og soknepresten, fylkes-
råd, ordfører, prester og biskop.

Og takk til de mange som sponset oss med 
materialer og pengegaver og sist men ikke 
minst takk til hele menigheten som ved sitt 
frammøte støttet helhjertet opp om arrange-
mentene.

Hilsen Marit, Saara, Ann Iren og Jarl-Arne

Utstilling i Steigen kirke laget av Engeløya barnehage.



Steigen Menighetsblad  nr 2/201920

Lørdagskveld 7. september var det 
konsert i Steigen kirke med Brødrene 
Bremnes. 

Her var det fullsatt kirke der 270 person-
er fikk en fantastisk konsertopplevelse 
der sangene og tekstene er folkelige 
med enkle budskap om livet i lands- 
delen, noe som berører alle. Ola og Lars 
fortalte kort om hvordan låtene de frem-
førte hadde oppstått. En flott konsert og 
en verdig markering av Steigen kirkes 
jubileum.

Konsert med Brødrene Bremnes
 Fra v. Tore Bruvoll, Ola Bremnes, Lars Bremnes.
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Tilbakeblikk fra gamle menighetsblad. 
Her en artikkel fra Steigen menighetsblad i 1985.
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Vigsling av Nordfold nye kirkegård 

Etter gudstjenesten 1. september i Nordfold kirke ble den nye kirkegården vigslet av sokneprest Per Grun-
net. Menigheten gikk i prosesjon fra den gamle kirkegården og inn i den nye og sang ett par salmer før 
vigslingen. Etterpå gikk alle inn i Kjerkstua der det var duket til kirkekaffe.
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Konfirmantpresentasjon i Nordfold kirke søndag 1. september 
for konfirmantene fra Nordfold, Leiranger og Steigen sokn.
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Disse vil representere 
Nominasjonskomiteens liste:

1.	 Hanne Jakobsen f. 1960, 
	 avdelingsleder, Valnesfjord
2.	 Per Kristian Skorpen f. 1953, 
	 overlege, Stokmarknes
3.	 Hugo Johansen f. 1948, 
	 pensjonist, Svolvær
4.	 Tiril Beathe Sørensen f. 1996, 
	 assistent, Bodø

Vararepresentanter:
1.	 Jens Chr. Berg f. 1960, kultur 
	 og informasjonskonsulent, Terråk
2.	 Unni Leiros Pettersen, 1948, 
	 pensjonist, Liland
3.	 Reidar Dag Aas f. 1965, 
	 daglig leder, Melbu
4.	 Ellen Krüger f. 1948, 
	 pensjonist, Stamsund
5.	 Mona Elisabeth Halsbakk f. 1964, 

seniorrådgiver, Bodø

Nytt bispedømmeråd i Sør-Hålogaland

Åpen folkekirke vil ha disse 
representantene:

1.	 Tanja Fatima Nyjordet f. 1967, 
	 uføretrygdet, tidligere daglig leder, 
	 Mo i Rana
2.	 Odvar Nordnes f. 1953, 
	 seniorrådgiver, Hamarøy
3.	 Ingrid Olsen f. 1999, 
	 assistent i skolen, Værøy

Vararepresentanter:
1.	 Lars Evan Lauritzen f. 1971, 
	 daglig leder, Nesna
2.	 Sonja Strøm Hansen f. 1968, 
	 fag- og utviklingskoordinator, 
	 Brønnøysund
3.	 Unndis Ôsk Gunnarsdottir f. 1985, 

lærer, Stamsund
4.	 Bengt Are Pettersen f. 1968, 
	 assistent i skolen, Stokmarknes

Rolf Steffensen, Hamarøy vil være presterep-
resentant i rådet og vara for ham vil være Olav 
Rune Ertzeid, Alstahaug og Evy Bodil Brun,  
Øksnes.

De lek tilsatte i kirken vil være representert 
ved Gro Bergrabb, Bodø og vara for henne 
vil være Tore Christiansen, Øksnes og Heidi 
Maria Steinback Sørensen fra Hamarøy.

Det blir også en samisk representant i rå-
det, Kurt Solstrøm, Tysfjord. Vara for ham er  
Ingolf Kvandahl, Ballangen og Britt Waag, 
Vestvågøy. Disse er valgt av Samisk kirkelig 
valgmøte.

Biskopen er fast representant i rådet.
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Nytt menighetsråd for 
Nordfold sokn

Hege Kristin Lind
Bente Berg Sivertsen
Rita Anikken Baardseth Sørlie
Inger-Reidun Pedersen
Anne Elin Konradsen
Frank Hommerstad Sørlie

Varamedlemmer:
Elin Lisbeth Nilsen
Bodil Lovise Hansen
Inger Norveig Langnes
Hanne Aasvik
Bente Iren Haukeland Amundsen

Nytt menighetsråd for 
Leiranger sokn

Torhild Nilsen
Knut Sivertsen
Roy Fred Jakobsen
Anette Cecilie Grunnet
Toril Synnøve Jensen
Ellinor Lorentsen

Varamedlemmer:
Morten Andrè Lund Haukøy
Bente Kristensen
Eli Synnøve Hopstad Alpøy
Aina Jorun Willumsen
Turid Otelia Didriksen

Nytt menighetsråd for 
Steigen sokn

Saara Tuulikki Rasingangas
Jarl Arne Pedersen
Oluf Holmvåg
Asta Karin Hansen
Ann-Iren Paulsen
Marit Holmvaag Hansen

Varamedlemmer:
Randi Aalstad Stendal
Birgitte Aminda Mehus
Sigfred Oddvar Haug
Ruth Helen Hansen Slettvoll
Harald Holmvaag
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Hjertelig takk 
for all hjelp og vennlig 

oppmerksomhet og del-
takelse i forbindelse med 

Martins Sivertsens bortgang 
og begravelse.

Takk for nydelig musikk 
og sang i kirken av 

Magne, Marius og Sara.

Takk for alle blomster, 
og takk for alle bidrag til 

Martin Sivertsens 
Minnefond.

Stiftelsen er nå godkjent, 
og pengene vil fordeles 

til veldedige formål innen 
kultur, idrett, utdanning 

og helse.

Familien

Steigen 
Menighetsråd 

vil med dette 
takke alle som har bidratt til at vi kunne 

feire Steigen kirke nå i høst.

Uten den store frivillige innsatsen 
hadde vi ikke kunnet gjennomføre 

dette på en så flott måte!
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Hei, Steigen! 

Eg er Espen Hjertaas, prosjektleiar for Lev i 
Steigen. Eg er sjølv ganske nyleg innflyttar til 
kommunen og nyt naturen og kulturen her.

Som ny er det viktig å finne ei gruppe og 
høyre til i. Steigen er rik på slike grupper. Her 
er det noko for alle, og alle er med på noko. 
Det er somme gonger så mykje ein kan ta seg 
til at ein slit litt med å velja. Samstundes har 
Steigen alltid ein stad der ein kan finne stille, 
og berre sjå utover fjord og fjell.

Innsatsen i lag og foreiningar er det som held 
liv i bygdene. Desse gruppene med sin enorme 
breidde er samhald som fungerer.

Strikkekafé, rødekors, taekwondo, grendelag, 
båtforeningar, jaktlag, turlag, kaffelag.... 
Endelaust med variasjon!

Det er samhaldet i desse gruppene som gjev 
grunnlag for å bli buande i Steigen. Det er og 
desse gruppene som er gull for oss nye. Alle 
framsnakkar gruppene sine og innviterer med 
glede inn oss nye. Takk Steigen!

NYT STEIGEN! - LEV I STEIGEN!

Helsing
Espen Hjertaas

Hjertelig takk 

for all deltagelse og 
oppmerksomhet i 
forbindelse med 
Edna Grønbechs 

bortgang. En stor takk 
til Steigentunet for 

omsorg og og god pleie 
gjennom mange år.

Familien

Hjertelig takk 

for hyggelige hilsninger, 
gaver og besøk på vår 

gullbryllupsdag 
5. juli 2019.

Anna og Harald 
Pedersen
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Barneklubbene og søndagsskolen i Steigen 
Søndagsskolen på Leines menighetshus:
Søndager Kl. 11.00-12.00
20. oktober, 3. november, 17. november, 1. desember, 15. desember

S-klubben på Leines menighetshus:
Fredager kl. 19.00-21.00, fra 5. klasse
18. oktober, 1. november, 15. november, 29. november

Tirsdagsklubb/familiesamling i Kjerkstua:
Tirsdager kl. 16.30-19.00
29. oktober, 12. november, 10. desember

Fredagsklubb i Nordfold Kjerkstue:
Kl. 19.00, fra 5. klasse
25. oktober, 8. november, 6. desember

Barneklubben i Bø:
Torsdager kl. 17.15-18.15
24. oktober, 7. november, 5. desember

Babysang
Velkommen til sang, lek, dans, kos og hyggelig samvær!

På Steigentunet i «stua»:
Tirsdager kl. 11.00
22. oktober, 5. november, 19. november, 3. desember, 17. desember 
(juleavslutning)
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Hvert år på våren blir alle 9-åringer i Stei-
gen invitert til å være med som tårnagent 
i Leiranger kirke. I år var 9-åringene samlet 
til en spennende dag den 27. april. Barna 
får bli kjent med kirken. Vi utforsker både 
kirkerommet og tårnet. Dette er en veldig 
morsom dag for både store og små med mye 

lek, sang, kos og moro. Dagen avsluttes med 
en familiegudstjeneste hvor tårnagentene får 
være med å fortelle hva de har lært og opp- 
levd gjennom dagen. På familiegudstjenesten 
inviteres spesielt slekt og foresatte til tårn- 
agentene, men alle er hjertelig velkommen.



Steigen Menighetsblad  nr 2/201930

Klokketårnet i Nordfold
Klokketårnet i Nordfold kirke er i svært dårlig 
forfatning.  Det skal nå leies inn fagpersoner 
for å kartlegge tilstand til tårnet og det blir 
etter det tatt en avgjørelse på hvilken tiltak 
som gjøres videre. Kirkekontoret

Gaven fra Strikkeklubben
Tusen takk for gaven fra Strikkeklubben i 
Nordfold til innkjøp av vogntralle til Nordfold 
kirkegård. Denne vil gjøre det lettere for folk 
å frakte vannkanner, blomster og jord til stell 
av gravene sine.

Vennlig hilsen Kirkekontoret.

Søppelsortering
Alle våre Kirkegårder har fått nye søppel-
dunker for sortering av avfall, og vi håper 
at alle som besøker kirkegårdene og steller 
gravene blir flinkere til å sortere avfallet slik 
at restavfallsdunkene ikke blir overfylte, de 
tømmes kun 1. gang pr. mnd. Kirkekontoret
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Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
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8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)

Gammelskola på Leines 
 
Leiranger menighetsråd har overtatt gammelskola på Leines fra Steigen kommune. Skolen, som 
er bygget i 1797, er den eldste fastskolen i Nordland, og det er en viktig oppgave å bevare 
bygget. Skolen har stor kulturhistorisk verdi. Målet er at huset kan bli brukt til møter, 
utstillinger og utleiing til private tilstelninger.  
Den gamle skolen var i dårlig forfatning. Arbeidet med å få satt huset i god stand er i gang. En 
arbeidsgruppe nedsatt av Leiranger menighetsråd har ansvaret for gjennomføringa, og en god 
del er allerede gjort i løpet av det siste året. Det er lagt nytt golv, en del malerarbeid er gjort og 
rørleggerarbeidet er kommet i gang. Planen videre er blant annet å oppjustere det elektriske 
anlegget, ordne med avløp, sette inn tidsriktige vinduer, dører og panel utvendig. 
Vi har fått mange positive innspill på arbeidet med å bevare gammelskola. Flere har også vært 
med på dugnadsarbeid. Men vi ser at det koster mye i materialer og utstyr. Så dersom noen har 
lyst til å støtte oss med pengebidrag, er vi svært takknemlige for det.  
Kontonummeret er:  47503668161. 
Vi ønsker oss etter hvert også møbler og utstyr – helst av eldre dato. 
 

-Arbeidsgruppa for gammelskola- 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den14. november ble det holdt den årlige basaren på Leines menighetshus. 
Den ble godt besøkt av mange mennesker, tross at det kolliderte med eldredagen, 
som ble arrangert i Leinesfjord. Vi takker så mye til sanglaget, som stilte opp med 
trekkspill, gitar, og nydelig sang. Per prest, som også er med i sanglaget holdt en fin 
andakt som skapte ettertanker og refleksjoner i forhold til hvordan verden har utviklet 
seg. Vi hadde ei koselig stund med god servering og loddsalg.  
 
                                                 
 
 
 

        Takk til alle som bidro            
                                           På vegne av styret  Margit Nilsen 
 
         

15

8283 Leinesfjord Tlf. 75 77 73 00
Mandag - lørdag 10.00 - 22.00 
Søndag   12.00 - 22.00
 
Kakebuffét lørdag 10.00 - 16.00
Middagsbuffét søndag 13.00 - 18.00
Dagens middag alle dager. 

Møsbrømlefse, kaker og smørbrød, grillretter etc. Vi leverer 
koldtbord, kaker og annen selskapsmat til enhver anledning.  
Vi har også catering av pizza, grillretter, middag etc.
Skal du holde selskap? Vi har flotte lokaler, og legger til 
rette for deg, så det blir en fin og minnerik stund!

 
 

-Nybygg/rehablitering
-Elementhus, -hytter og -garasjer
-Ferdigbetong
-Stillaseutleie
-Minigraverutleie
-Mobilkran
-Trelast
-Byggshop

Telefon: 75777535          Epost: post@steigenhus.no
Besøksadresse:  8289 VÅG (Engeløya)



Steigen Menighetsblad  nr 2/201932

16

BOTN, 8286 NORDFOLD - Tlf. 75 77 83 73 - Mob. 95 78 79 46 - E-post: rofr-jak@online.no

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
 RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

Leinesfjord Auto A/S
8283 Leinesfjord   TLf. 75 77 67 00
fAX. 75 77 67 01   MoB. 97 54 48 86

leinesfjord.auto@c2i.net

oBs oBs! Knallpriser på dekk!

17

8276 Ulvsvåg - Telefon: 75 77 10 00 - Fax: 75 77 10 01
www.nordsaltenkraft.no - firmapost@nordsaltenkraft.no

Feilmelding på el. nettet? Kontakt oss på tlf. 75 77 16 07!
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TLF. 75 77 86 90  •  FAX 75 77 87 20
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REGNSKAP
LØNN

FAKTURERING
KONTORTJENESTER

8283 LEINESFJORD

Autorisert Regnskapsbyrå

Tlf. 75 77 60 70
Fax 75 77 60 71
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8288 BOGØY  •  TLF. 75 77 61 10
MOBILTLF. 94 88 44 11

Alstadøya
8289 Våg

Telefon:  75 77 75 60
Telefax:  75 77 75 94
Mobil:  94 85 13 34
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Mobil (Kjell) 482 21195
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Ved feilmelding, kontakt

75 77 16 07
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DIN LEVERANDØR
AV BRENSEL!
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Furulund, 8283 Leinesfjord
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Tlf. 75 77 81 31 / fax 75 77 97 41
Mob.nr. 480 45 077 / 916 18 598

915 12 212

• Kommunaltekniske anlegg • Fjellarbeid
• Masseforflytning / transport
• Veier/tomter  • Grus, singel og pukk

• Autorisasjonsklasse D1
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scaniavabis@live.no

8280 ENGELØYA

TØMRER 
ROY JAKOBSEN AS

SNEKKER OPPDRAG - NYBYGG TILBYGG
RESTAURERING - ENKLE MURER OPPDRAG 

BOTN, 8286 NORDFOLD - TLF. 75 77 83 73 - MOB. 95 78 79 46 - E-POST: royfred66@gmail.com
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Helnessund 8285 Leines

post@steigenoljeservice.no

www.steigenoljeservice.no

Vakt: 41522597
Bil: 97972498 - Bil: 90955631

Tankbil: 97038195

Olje – Drivstoff – Transport 
Dekk og dekkservice
Leiebil – Fiskeutstyr

Interiør – Butikk

Tlf: 75778670
Kranbil tlf: 91646737

5300W ved -7°C 4300W ved -15°C

BEST-
SELGER

KIRIGAMINE HARA 6,6
KAMPANJE

Kontakt oss for et godt tilbud

Nordsalten VVS AS

Gjelder så lenge lageret rekker

Gratis befaring!
75 77 78 06
950 55 707

stale@nordsalten-vvs.no

Er du klar for vinteren?
Service på din varmepumpe lønner seg!

Fastpris års-service: 1600 kr

150x210_Nordsalten-VVS.qxp_Layout 1  26.09.16  10.37  Side 1
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8283 LeinesFjord - Tlf. 75 77 60 70 - Fax. 75 77 60 71 - e-post: knut@slettvolls.no

Regnskap  -  Lønn - Fakturering
Kontortjeneste - Rådgiving

Leinesfjord, Tlf. 95 45 68 00 
www.helse-torget.no

Massasje 
Alternativ Behandling 

Galleri 
Portrettfotografering 

Fornying av gamle bilder 
Gaver 

Helsekost

PC-salg
oppgradering

Virusfjerning 
opprydding

nettverk
Programvare

nettbrett 

Myklebostad, 8283 Leinesfjord
Tel.: 75 77 82 88   
Mob.: 41 10 13 47  
e-post: lero@lero.no
Web: www.lero.no

19

HeLnessUnd   8285 Leines
TLF. 75 77 86 70   VAKT 41 52 25 97

BiL 97 97 24 98   BiL 90 95 56 31
TAnKBiL 97 03 81 95 

Gassoljeanlegg - Varmeforretning
Dekk og dekkservice - Transport

Bensin - Kiosk

Haug Maskindrift
Alt innen traktorarbeid

Jordarbeiding 
Rundballepressing 
Kantklipping  
Transport
Grus
Lasting
Snørydding

8289 engeløya         
Tlf: 971 07 924 
sigbjorn@haugmaskindrift.no
www.haugmaskindrift.no

Massasje
Alternativ Behandling

Fysioterapi
Salg av Steigenbilder

Gaver
Helsekost

Sesongsalg av blomster
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ALT INNEN HAGE OG STEINLEGGING:
VEDLIKEHOLD, BEPLANTING, BESKJÆRING,  
STEINLEGGING, KANTSTEIN, STI, INNKJØRSEL

DIN GARTNER-KAWA AS - MOB: 40 16 59 64
BARTKAWA16@GMAIL.COM,
FACEBOOK: DIN GARTNER KAWA  AS
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105

Nord-Salten Kraft AS – en drivkraft i regionen. 
Stolt sponsor av lokal kultur og idrett 
i Steigen, Hamarøy, Tysfjord og Sørfold.

FotballskoleNewton Steigen
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Arntzen revisjon 
Revisjon og regnskapsoppdrag

Gry A Arntzen 
Statsautorisert Revisor og Autorisert Regnskapsfører

8286 Nordfold Mobil 41 51 53 68 
Telefax 75 80 00 67  E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

LoKAL LeVerAndØr AV eLeKTrisKe insTALLAsjoner

reGisTrerT eLeKTroinsTALLATØr 
sTerKsTrØM / sVAKsTrØM / AUToMAsjon

8288 BoGØY | frank-o@online.no | TLF. 75 77 82 84 | MoB. 91 32 05 44

Vi hjelper deg som har mistet noen, 
med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya

20
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med alle praktiske gjøremål i forbindelse 

med dødsfall og gravferd i Steigen og Hamarøy.

Døgnvakt ved dødsfall – tlf. 75 77 75 73

Steigen Begravelsesbyrå  
8289 Våg8289 Engeløya

Steigen Begravelsesbyrå
8289 Engeløya

www.steigenbb.no 
post@steigenbb.no

Vi bistår med det praktiske ved dødsfall/gravferd  i Steigen og Hamarøy.
Leverer blomster til de fleste anledninger.

Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne på bestilling.

Åpningstid for blomsterbestilling og andre henvendelser, 
hverdager 08.30-17.00  tlf. nr 913 63 073

Døgnvakt ved dødsfall tlf. nr 913 63 073

Einvollen 3, 8283 Leinesfjord • Kalvdalen 29, 8286 Nordfold
Mobil: 41 51 53 68 • Telefax: 75 80 00 67 • E-post: gryarntzen@gmail.com

Medlem av den Norske Revisorforening

DIN ELEKTRIKER I NORD-SALTEN 

 
Tlf: 75535075  ∙ Epost: nordsalten@haneseth.no ∙ www.haneseth.no 



Steigen Menighetsblad  nr 2/2019 37

  

Steigen Vekst as 
Furulund 

Telefon 75 77 83 35 
E-post: post@steigenvekst.no 

 
Vi har åpent utsalg av våre produkter på Furulund  
                hver dag mellom kl 08.00-15.30. 
Her kan du betale med kort, Vipps og kontant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    Se vår hjemmeside www.steigenvekst.no 

    og på Facebook           Steigen Vekst as                
 

VED  
og egenproduserte  

tennbriketter 
 

BILVERKSTED 
   Reparasjoner av biler opp til 7500 kg, traktor, båt 

og diverse småmaskiner 
Tlf verksted 95 21 78 62 

UTLEIE / OPPDRAG 
Utleie av lift, biltilhenger med kapell, stillas mm. 

Diverse oppdrag 
 

TRYKKERI 
Vi trykker på tekstil og kopper 
Tekst og bilde etter eget ønske 

Steigenkoppen  
med ord og uttrykk fra Steigen 

 
Vi tilbyr arbeidspraksis og tilrettelagt arbeid i 

samarbeid med NAV. 
 

Ta kontakt for en uforpliktende samtale med: 
attføringskonsulent Trude Isaksen tlf 47 70 16 65 
eller daglig leder Bente Ludvigsen tlf 91 64 49 46 

eller NAV Steigen 

Stiga 
Salg og reparasjoner av hagemaskiner og utstyr 

Fo
to

: E
lis

ab
et

h
 N

ils
en
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Gudstjenester
Søndag 20. oktober
Leinesfjord kapell kl. 11.00
Myldregudstjeneste
Vigsling av Leinesfjord kirkegårds-
utvidelse etter gudstjenesten.
Kirkekaffe

Kjerkstua i Nordfold kirke kl. 16.30
Høstbasar

Søndag 27. oktober
Bogen kapell kl. 20.00
Gudstjeneste Bots & Bededag

Tirsdag 29. oktober
Nordfold kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste
Høsttakkefest sammen med 
tirsdagsklubben

Søndag 3. november
Nordfold kirke kl. 19.00
Gudstjeneste med 
Feiring av Allehelgensdag
Kirkekaffe

Søndag 10. november
Steigen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 17. november
Leiranger kirke kl. 20.00
Gudstjeneste

Søndag 1. desember
Steigen kirke kl. 20.00
Konfirmantenes lysmesse

Søndag 8. desember
Nordfold kirke kl. 19.00
Konfirmantenes skumringsstund
Kveldsmat

Fredag 13. desember
Leiranger kirke kl. 18.00
Luciafeiring

Søndag 15. desember
Leinesfjord kapell kl. 16.30
Steigenkoret synger julen inn
Gudstjeneste kl. 18.00

24. desember julaften
Nordfold kirke kl. 14.00
Julaftengudstjeneste

Bogen kapell kl. 14.00
Musikkandakt

Leiranger kirke kl. 16.00
Julaftengudstjeneste

25. desember 1. juledag
Steigen kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

Steigentunet kl. 16.30
Julegudstjeneste

Med forbehold om endringer.
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STEIGEN PRESTEGJELD 

Kirkekontoret - Rådhuset - 8283 Leinesfjord
Åpningstid: kl. 09.00.-14.00. 

mandag - fredag 
Tlf. 92 24 02 53 

Kirkeverge: Torill Aas
e-post: kirkevergen@steigen.kommune.no 
Trosopplærer/barne-og ungdomsarbeider: 

Kristin Toldnæs 
e-post: tryggtro@hotmail.no 

 
Sokneprest: 

Per Grunnet, 8289 Engeløya 
Tlf. 99 31 01 62 

e-post: ultima104@hotmail.com 
 

Organist: 
Magne Nilsen, 8286 Nordfold 

Tlf. 41 41 06 35 
e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com

  
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 

Ruben Helnes
Tlf. 92 32 81 79

helnes82@hotmail.com
Vikar:

Marius Mannes 
marius.mannes@gmail.com

Tlf. 41 20 14 11
  

Leder Steigen menighetsråd: 
Oluf Holmvåg

Tlf : 97 08 04 12 
Epost: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no

Leder Nordfold menighetsråd: 
Leder Steigen kirkelige fellesråd: 

Hege Lind, 8286 Nordfold 
Tlf. 94 89 33 46 

e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 
 

Leder Leiranger menighetsråd: 
Knut Sivertsen, 8283 Leinesfjord 

Tlf. 48 22 94 62 
e-post: knu-si2@online.no

 
 Kontingent menighetsbladet 

Kr. 200,- 
Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
DØPTE: 

Steigen kirke:
10.04	 Gunnar jr. Adam
21.04	 Jacob Aalstad Knutli
02.06	 Conrad Skogvold
02.06	 Live og Ella Dahl Fredriksen
08.09	 Selma Olèa Edvardsen Møllevold
08.09	 John Arne Nikolaisen Sørensen
29.09	 Liliana Johansen Hvidsten
29.09	 Celine Solbakken

Leiranger kirke:
17.03	 Oliver Lorentsen-Tessem
17.03	 Nora Aagnes Jensen
21.07	 Dagny Theting Stensland

Leinesfjord kapell:
30.06	 Sofia Jaikaew Willumsen

DØDE:

Steigen:
Bjørn Louis Johnsen	 F. 1949
Svein Laurits Benoni	 F. 1936
Bård Petter Pettersen	 F. 1937
Sigrid Kristine Pedersen	 F. 1920
Edna Grønbech	 F. 1928
Valfrid Agna Wiik	 F. 1926

Leiranger:
Alfhild Eline Gregersen	 F. 1930
Reidun Giæver Lorentsen	 F. 1940
Asrun Gudny Aasjord	 F. 1932
Astrid Jakobine Helgesen	 F. 1929

Nordfold:
Martin Sivertsen	 F. 1958
Frank Cato Bakken	 F. 1947
Reidun Mathilde Pedersen	 F. 1934

Gudstjenester 
20. Desember (Søndag)       24. Januar (Søndag) 

Leinesfjord kapell kl 18.00       Nordfold kirke kl 11.00 
Vi synger julen inn        Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
24. Desember (Julaften)       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Nordfold kirke kl 14.00        
Julaftengudstjeneste        31. januar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 19.00 
Bogen kapell kl 14.00      Gudstjeneste med nattverd 
Musikkandakt 
        5. Februar (Fredag) 
Leiranger kirke kl 16.00     Bynatta i Bodø kl 19.00-01.00 
Julaftengudstjeneste 
 

25. Desember (Fredag, 1. Juledag)     7. Februar (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00     Steigen kirke kl 11.00 
Høytidsgudstjeneste        Familiegudstjeneste med nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok 
26. Desember (Lørdag, 2. Juledag)      Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Steigentunet kl 16.30 
Juleandakt uten nattverd       10. Februar (Askeonsdag)   
           Nordfold kirke kl 19.00    
           Skumringsstund med askekors 
27. Desember (Søndag)        uten nattverd, med Nordfold/Leiranger 
Ingen Gudstjeneste         konfirmantene og Steigenkoret og 
Nordfold Menighetssal        kveldsmat 
Juletrefest kl 16.30 
          14. Februar (Søndag) 
28. Desember         Ingen Gudstjeneste 
Leines Menighetshus 
Juletrefest kl 16.00        21. Februar (Søndag) 
          Leiranger kirke kl 11.00   
          Familiegudstjeneste uten nattverd   
31. Desember (Nyttårsaften)       Utdeling av 4 og 6 årsbok 
Leiranger kirke kl 15.00       Menighetens årsmøte og kirkekaffe 
Gudstjeneste uten nattverd 
Romjulsmarsj kl 14.00       28. Februar (Søndag) 
Nordfold kirke kl 18.00       Steigen kirke kl 11.00 
Kveldsgudstjeneste        Gudstjeneste med nattverd 
Romjulsmarsj kl 17.00 
          6. Mars (Søndag)     
3. Januar (Søndag)        Leinesfjord kapell kl 11.00 
Ingen Gudstjeneste         Familiegudstjeneste uten nattverd 
          Utdeling av 4 og 6 årsbok og kirkekaffe 
10. Januar (Søndag) 
Leinesfjord kapell kl 11.00       10. Mars (Torsdag)    
          Leiranger kirke kl 19.00 
Gudstjeneste med nattverd       Kveldsgudstjeneste med nattverd 
 
17. Januar (Søndag)        13. Mars (Søndag) 
Steigen kirke kl 11.00       Ingen Gudstjeneste 
Gudstjeneste med nattverd 
 

          Steigen prestegjeld 
 

Kirkekontoret 8283 Leinesfjord 
Åpningstid: kl. 09.00.-14.30. 
mandag - torsdag , Rådhuset 

Tlf. 92 24 02 53 
Kirkeverge: Yvonne Jacobsen 

e-post: yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 
Trosopplæringsmedarbeider: Herdis Svendsen 

e-post: tryggtro@hotmail.no 
 

Sokneprest: 
Per Grunnet, 8289 Engeløya 

Tlf. 99 31 01 62 
e-post: ultima104@hotmail.com 

 
Organist: 

Magne Nilsen, 8286 Nordfold 
Tlf. 41 41 06 35 

e-post: magne.helge.nilsen@gmail.com 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Nordfold/Leiranger 

 
 
 

Kirketjener/kirkegårdsarbeider: 
Steigen sokn 
Tor Svein Bye 

Tlf. 91 83 71 51 
 

Leder Steigen menighetsråd: 
Oluf Holmvåg, 8288 Bogøy 

                               Tlf. 97 08 04 12 
e-post: oluf.holmvaag@steigen.kommune.no 

 
Leder Nordfold menighetsråd: 

Leder Steigen kirkelig fellesråd: 
Hege Lind, 8286 Nordfold 

Tlf. 94 89 33 46 
e-post: jorgen.martin.lind@hotmail.com 

 
Leder Leiranger menighetsråd: 

Aasta  Aalo, 8285 Leines 
Tlf. 75 77 78 59 

e-post: aasta.aalo@gmail.com 
 
 

Kontingent menighetsbladet 
Kr. 200,- 

Kontonr. 4509 10 93298 

Slekters gang 
 
 
DØPTE:         
 
 
 
 
 
 

Steigen kirke: 
 
 

 
Mathias Nilsen Bye 11/10 
Mathias Øwre Tennvann 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DØDE: 
 

 
Steigen: 
 
Kanny Kristine Kristiansen         født 1917 
Ronald Hansen   født 1961 
 
Leiranger: 
 
Gisle Peder Pettersen  født 1935 

 
 

 
Nordfold: 
 

 
 
 

 

Utgivelse av neste Menighetsblad 
Kommer  i mars 2016 

Innlegg som skal med i bladet 
             må sendes til redaksjonen på e-post til: 
             yvonne.jacobsen@steigen.kommune.no 



Utgivelse av neste Menighetsblad
Kommer i desember 2019.

Innlegg som skal med i bladet
må sendes til redaksjonen på e-post til:
steigen.menighetsblad@hotmail.com

Ansv. redaktør: Torill Aas

Redaksjon: Anette Cecilie Bjerkeli, Inger-Reidun 
Pedersen, Oluf Holmvaag og Hege Lind

Grafisk produksjon: Forretningstrykk AS

Kirken den er et gammelt hus, står om enn tårnene faller.
Tårnene mange sank i grus, klokker enn kimer og kaller.
Kaller på gammel og på ung, mest dog på sjelen trett og tung, 
syk for den evige hvile.

Vi er hans hus og kirke nu, bygget av levende stener,
som under kors med ærlig hu troen og dåpen forener.
Var vi på jord mer enn to, bygge dog ville han og bo 
hos oss med hele sin nåde.

Fronten oss minner om vår dåp, alteret om nattverdens nåde,
alt med Guds ord om tro og håp, og om Guds kjærlighets gåte,
huset om ham hvis ord består: Kristus, i dag alt som i går
evig Guds sønn, vår gjenløser!

Give da Gud, at hvor vi bor, alltid når klokkene ringer,
Samles vi må om Jesu ord, der hvor fra himlen det klinger:
«Verden vel ei, men dere ser: Alt hva jeg sier, se det skjer!
Fred være med dere alle!»

Kirken den er et gammelt hus


